
 Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[Data]27.03.2026 

Drejtuar: 4 A-M shpk 

Operatorit Ekonomik  (OE)     4 A-M shpk me K92005016L 

Adresa: Tirane Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re 

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur – Punë 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2 REF-64411-10-10-2025 

Loti 2:"Zhvillimi i Rrjetit TM 20 kV, Kabina Elektrike, Rrjet TU me ABC Fideri 8, N/Stacioni Pogradec dhe 

ndërtimi i tubave dhe puseteve për daljet e fiderave 2,3,4,8",  

Fondi limit 130361040 (njeqindetridhjetmilionetreqindegjashtedhjetenjemijeedyzet) lekë (pa TVSH). 

Afati i punimeve: 9 muaj nga data e dorezimit te sheshit te ndertimit 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 19.03.2026 



1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Date 24.03.2026 Nr 20 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. 4 A-M shpk                                                                                K92005016L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  127779422,19 

(njeqindenjezeteshtatemilioneshtateqindeshtatedhjeteenentemijekaterqindenjezetedypikenentembedhjete) 

leke pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. REJ shpk                                                             J93711608Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  130360000 (njeqindetridhjetemilionetreqindegjashtedhjetemije) leke pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



1. REJ shpk                                                             J93711608Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  130360000 (njeqindetridhjetemilionetreqindegjashtedhjetemije) leke pa TVSH 

 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

      Arsyet e mëposhtme 

OE nuk ka ngarkuar ne SPE sigurimin e ofertes sipas shtojces 3 

OE nuk ka permbushur kriterin 2.3.6 pika b lidhur me punonjesit elektriciste. Ne shtojcen 8 nuk 

ka deklaruar asnje punonjes elektricist si eshte kerkuar ne kriteret per kualifikim. 

Nuk ka permbushur kriterin2.3.8 lidhur me makinerite, pra nuk I disponon te gjitha makinerite e 

kerkuara nga Autoriteti kontraktor 

Nuk ka permbushur kriterin 2.3.9  lidhur me disponimit e kantierit per prodhimin e betonit(ne 

pronesi ose me qera ose me kontrate furnizimi) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 4 A-M shpk me NUIS K92005016L me 

Adrese: Tirane Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re se, oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej  

127779422,19 

(njeqindenjezeteshtatemilioneshtateqindeshtatedhjeteenentemijekaterqindenjezetedypikenentembedhjete) 

leke pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale te OSSH sh,.a  me adrese Rruga Marigo 

Pozio Unaza e qytetit Korce, prane ish TEC  kati III sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO x 



 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

Titullari i autoritetit /Entit kontraktor 

Artur QERAMIXHI 

 


